Salade maraichére 15,50 €
effiloché de raie moule, saumon fumé lamelle de pomme, tomate cerise
Salade Kolibri 15,50 €
émincé de poulet, pomme de terre, dés de roquefort
émincé de filef mignon de porc, oignons, tomate cenise
Biscuit de courgette et coques de la mer 14,50 €
coulis d'artichaut au curcuma
Tartare de saumon et gambas 15,50 €
mousseline de carotte et mangue
Brioche d'escargots de Bourgogne 14,50 €
créme persillée
Terrine bressane aux foies de volaille aur raisins blonds 14,50 €
Taboulé de melon et concombre 13,50 €
glace concombre estragon
Fraicheur d'asperges vertes et fomage de chévre frais 14,50 €
Gambas poélées, ratatouille et frites 18,50 €
Cuisses de grenouilles 18,50 €
persillade ou d la créme frtes, salade
Lasagne de saumon 18,50 €
coulls de céleri ef jambon, galette de pomme de terre et panais
Dos de lieu 18,50 €

au jus de lapin moutardé, ratatouille



Apéritif Maison (champagne et sorbet du moment)
Blanc Maconnais Créme Cassis

Pastis, Ricard

Martini Blanc, Rouge

Pineau blanc

Porto, Suze, Campari

Whisky Clan Campbell, JB

Whisky Jack Daniels

Rhum blanc ou Tequila ou Gin ou Vodka

Puession
Biére du moment
avec sirop +0,20€

Saft

Diabolo (sirop au choix)

Jus de fruits

Schweppes, Orangina, Ice Tea
Coca, Coca Light, Oasis, Perrier

Eau minévale plate
Vittel

Eau minévale gazeuse
San Pellegrino

Perrier (fines bulles)

3d
6d
7d
6d
6d
6d
6d

25¢l

50cl

25¢
20d
25¢
33d

s50d
11

50c
1

50cl
1

8,50 €
4,50 €
3,90 €
5,50 €
6,00 €
550 €
6,00 €
8,00 €
6,00 €

4,10€
7,50 €

3,50 €
3,90 €
3,50 €
3,50 €

4,00 €
550 €

4,00 €
550¢€

4,00 €
550¢€



Entrecote charolaise, frites, salade verte (+ 3 € au menu dégustation)
sauce au choix : béamaise, poivre, roquefort

Supréme de volaille, sauce écrevisses
ratatouile et et gratin dauphinois

Burger Kolibri, frites, salade
pain, steak haché, cheddar, poélée d'oignons, époisses, sauce burger

Burger Fermier, frites, salade
Burger Végétarien
pain, steak légumes, cheddar, sauce tartare

Cote de veau gratinée a la duxelloise (30mn de cuisson)
créme ciboulette, ratatouile et gratin dauphinois

Tajine d'agneau, aux abricots et pruneaux
semoule aux petits [équmes

Filet mignon de porc 4 la fourme d'Ambert
ratatouille et gratin dauphinois

Assiette de fromages affinés avec salade
Faisselle & la creme ou coulis de fruits rouges

Camembert chaud, compotée figues oignons

Y%

21,50€
18,50 €

17,50 €

17,50 €

pain, filet de poulet pané aux herbes, cheddar, chévre, poélée d'oignons, sauce tartare

17,50 €

19,50 €

17,50 €

17,50 €

7,50 €
4,50 €

7,50 €



g L
Menu du Jour

servi le midi du mardi auv vendredi
\ hors jours ferigs

Suwr le Fouce 165208

servi le midi dL_I mardi ?u vendredi Entrée
hors jours feriés

Fdok

73,50 € Plat du Jour

Fedk

Plat du Jour

Dessert du jour
ou

Salade Kolibri k J

ou
Cheeseburger

- f N
Café "

Dégustation
Halibni

37,90 €
A choisir dans la carte
!‘* moins de 10 ans - Entrée
Le Petit Holibri whk
Plat
] ook
Burger, frites Froiaas
ou o
Poulet, pates a la créme
A Dessert
Glace 2 boules au choix .,
ou
Géateau au chocolat \ —/

/

\( HOTEL RESTAURANT
Tal. 03 BS 51 98 BD Tal. D3 BS 34 27 98
Fax 03 BS 22 18 50
Rua Georgas Mazoyar - 71700 TOURNUE
wewew.hotalkelibri.com

kofiorid@arange.fr




Tarte sablée aux fruits frais
Assiette gourmande et sorbet ananas roti

Y

8,50 €
9,50 €

Poire en feuille de philo sur sa compotée de pomme a la cannelle 8,50 €

Salade de fruits frais et sorbet ananas réti

Tube chocolaté et glace citron basilic,
salade de framboise a I'huile d'olive basilic

Croustillant aux mirabelles et & la marmelade

Les Coupes Glacées
Profiteroles choux glace vanille sauce chocolat, chantilly
Café Liégeois

glace cappuccing, café chaud, chantilly

Coupe Dame Blanche
glace vanille, sauce chocolat chaud, chantilly

Coupe Bourguignonne
sorbet cassis, glace vanille créme de cassis chantilly

Coupe Kolibri

8,50 €

8,50 €
8,50 €

850¢€
850¢€

8,50 €

8,50 €

8,50 €

sorbet ananas rot] pabana, limoncello, coulis et morceaux de fruits, chantilly

Coupe Bounty

8,50¢€

glace chocolat noir, noix de coco, rhum raisin, sauce chocolat chantilly

Coupe Colonel
sorbet Limoncello, Vodka ou Limoncello

Coupe 3 boules au choix

nas parfums
*  Vanille
Cappuccino
Chocolat
Caramel beurre salé
*  Framboise
\ *  Rhum raisin

850¢€

7,50 €

/" Artisan glacier : Glaces des Alpes

Pabana (mangue, passion)
Fraise & la menthe
Limoncello
Cassis
Ananas roti
Noix de coco

I




Rouges Maconnais

Médcon Rouge « Vieilles Vignes » AOP 2020 12c 4,00 €
Domaine Brenot Berranger Laizé 75d 25,00 €
Macon Rouge AOP 2020 75d 2500€
Domaine Lavoignat Papillon

Macon Bourgogne Rouge 2019 12d 4,00 €
Domaine Clos Gandin 75d 25,00 €
Rouges Céte Chalonnaise

Givry 1# Cru « La Grande Berge » AOC 2017 375d ... 2200€
Domaine Vincent Lumpp 20 75d 41,00 €
Mercurey 1= Cru « Montaigu » AOC 2017 375cd ...24,00€
Domaine Meix Foulot 2019 75d 44,00 €

Rouges Céte de Beaune

Savigny Lés Beaune AQC 2017 75¢l 41,00 €
Domaine Delorme Francois Xavier

Hautes Cétes de Beaune AOC 2018 75cl 34,00 €
Domaine Delorme Francois Xavier
Maranges 1= Cru AOC 2020 75d 49,00 €
Domaine Albert Bichot
Santenay Vieilles Vignes AQC 2019 75¢l 48,00 €
Domaine Jean-Francois Bachey-legros et Ails

N ) _

- Rouges Hautes Cotes de Nuits
Les Dames Huguettes AOC 2017 75d 42,00 €
Domaine Albert Bichot
Champagne [ Cvémant
Champagne Taittinger Brut Prestige 75¢l 68,00 €
Champagne Louis Maitrejean & Fils 75¢l 42,00 €

Crémant de Bourgogne 75¢ 24,50 €




Blanc Maconnais

Macon Charnay AOC
Cave de Chamay-lés-Macon

Mécon Chardonnay AOC
Domaine Talmard Mallory et Benjamin

Viré Clessé AOC
Domaine Morizet

Viré-Clessé « Eglise de Quintaine » AOC
Domaine Brenot Béranger

Médcon-Lugny « Les Charmes » AOC
Cave de Chardonnay-Lugny

Mécon Village « Vieilles Vignes » AOC
Domaine Henri Perrusset
Pouilly-Fuissé AOC

Cave de Chamay-lés-Mdcon
Pouilly-Fuissé « Au Bourg » AOP

Domaine [ uguet

Saint-Véran AOC
Domaine Albert Bichot

Blanc Céte Chalonnaise

Givry 1# Cru « La Grande Berge » AOC
Domaine Vincent Lumpp

Montagny 1= Cru AQC

Domaine Albert Bichot

Montagny 1= Cru AQC
Domaine de Montorge

Bourgogne Blanc

Chablis
Domaine Long Depaquis

2020

2020

2019

2019

2020

2019

2020

2018

2019

2019

2018

2018

2020

12

375d

75d

75d

75d

75d

75d

75d

75d

75d

75d

75d

75d

375
75d

4,00 €
15,00 €

2300 €
2400 €

23,00 €

26,00 €

26,00 €
42.00 €



Rose IGP Gard

La nuit tous les chats sont gris
Domaine Cellier des Chartreux

Rosé de Provence

Les caprices de Clémentine AOP
Domaine Chdteau Les Valentines

Chateau Les Valentines Rosé Bio AOP

Domaine Chateau Les Valentines

Rosé de Provence AOP Magali
Domaine Saint André de Figuiére

Rosé Pays d'Oc « Nouveauté »
Puech Haut Argali IGP

Reuges
Rouges Céte du Rhéne

Cdte du Rhdne Villages AOP Bio
Domaine Chateau d'Aigueville

Croze Hermitage AQC
Domaine Fayolle Fils & Fille - Sens

Saint Joseph AOP
Cuvée Cote Diane - Cave Saint Désirat

Rouges Beaujolais
Morgon ACP
Domaine du Pére Benoit

Brouilly AOP
Domaine du Pére Benoit

Juliénas AQP
Domaine du Clos du Hef - Michel Téte

Saint Amour « Les Capitans » AOP
Domaine du Clos du Fef - Miche! Téte

2021

2020

2019

2020

2021

2020

2019
2018

2019
2019

2017
2019

2017
2018

2019
2020

2020

12
75d

s50d
75d

s50d
75d

75d

75d

12d
75d

375
75d

375¢
75d

375d
75d

375d
75d

375d
75d

75d

4,00 €
22,00 €

21,00 €
2500 €

27,00 €
33,00 €

33,00 €

4,00 €
25,00 €

21,00 €
39,00 €

21,00 €
39,00 €

16,00 €
25,00 €

16,00 €
25,00 €

18,00 €
29,00 €

31,00 €



Caclitail Maison

Kolibri (rhum blanc jus d'orange. ananas, manque passion, trait de grenadine)

Américano (martini rouge, campari martini blanc) Negroni (suppl. Gin)
Mﬂj ito (menthe fraiche, rhum blanc citron vert et equ gazeuse)

Apérol Spritz (apérol, prosecco, eau gazeuse)

Kocolibri {rhum, vodka, lait de coco, jus d'ananas)

sans alcool

Grenade (jus d'ananas, jus exotique smangues, sirop de grenadine, citron)

Digestifs 4d
Marc de Bourgogne Jacoulot

Fine Prunelle Jacoulot

Fine de Cognac Hennessy

Poire Williams, Framboise Cartron, Chartreuse

Get 27, Get 31, Bailey's

Limoncello

Calvados Chéteau du Breuil

Boissons chaudes
Café expresso

Café creme

Grand Café, Grand Créme
Chocolat

Thé, Infusion

Y

2,90 €

1,50 €

6,00 €

9,50 €

2,10€
2,50¢€
3,80 €
3,80 €
3,80¢€
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