

Entréed

Salade maraichère effiloché de raie, moule, saumon fumé, lamelle de pomme, tomate cerise	15,50€
Salade Kolibri émincé de poulet, pomme de terre, dés de roquefort, émincé de filet mignon de porc, oignons, tomate cerise	15,50 €
Biscuit de courgette et coques de la mer	14,50 €
Tartare de saumon et gambas mousseline de carotte et mangue	15,50 €
Brioche d'escargots de Bourgogne crème persillée	14,50 €
Terrine bressane aux foies de volaille aux raisins blonds	14,50 €
Taboulé de melon et concombre glace concombre estragon	13,50 €
Fraîcheur d'asperges vertes et fromage de chèvre frais	14,50 €

Paissons

Gambas poêlées, ratatouille et frites	18,50 €
Cuisses de grenouilles persillade ou à la crème, frites, salade	18,50 €
Lasagne de saumon	18,50 €
Dos de lieu au jus de lapin moutardé, ratatouille	18,50 €





1	- 4:	L: 0 .
u	péri	щs

Apéritif Maison (champagne et sorbet du moment)		8,50 €
Blanc Mâconnais Crème Cassis		4,50 €
Pastis, Ricard	3 d	3,50 €
Martini Blanc, Rouge	6 d	5,50€
Pineau blanc	7 d	6,00€
Porto, Suze, Campari	6 d	5,50 €
Whisky Clan Campbell, JB	6 d	6,00€
Whisky Jack Daniels	6 d	8,00€
Rhum blanc ou Tequila ou Gin ou Vodka	6 d	6,00€
Tression		
Bière du moment	25 d	4 10 €
avec sirop +0,20€		
4766 SHOP 10,200	500	,,00 €
Soft		
Diabolo (sirop au choix)	25 cl	3,50 €
Jus de fruits	20 cl	3,50 €
Schweppes, Orangina, Ice Tea	25 cl	3,50 €
Coca, Coca Light, Oasis, Perrier	33 cl	3,50 €
Eau minérale plate		
Vittel	50 cl	4,00 €
	11	5,50 €
Eau minérale gazeuse		
San Pellegrino	50 cl	4,00 €
	11	5,50 €
Perrier (fines bulles)		
	1 /	5,50€



Viandes

Entrecôte charolaise, frites, salade verte (+ 3 € au menu dégustation) sauce au choix : béarnaise, poivre, roquefort	21,50 €
Suprême de volaille, sauce écrevisses ratatouille et et gratin dauphinois	18,50 €
Burger Kolibri, frites, salade pain, steak haché, cheddar, poêlée d'oignons, époisses, sauce burger	17,50 €
Burger Fermier, frites, salade	17,50 € e tartare
60 60202 0002 pp	
Burger Végétarien	17,50€
0 0	17,50 €
pain, steak légumes, cheddar, sauce tartare Côte de veau gratinée à la duxelloise (30mn de cuisson)	604 S04 705 705 705

Fromage!

Assiette de fromages affinés avec salade	7,50 €
Faisselle à la crème ou coulis de fruits rouges	4,50 €
Camembert chaud, compotée figues oignons	7,50 €

Prix nets eniice commis



Sur le Pouce

servi le midi du mardi au vendredi hors jours feriés

13,50 €

Plat du Jour

ou

Salade Kolibri

ou

Cheeseburger

Café



moins de 10 ans

Le Petit Kolibri

Burger, frites

ou

Poulet, pâtes à la crème

Glace 2 boules au choix

OU

Gâteau au chocolat

Menu du Jour

servi le midi du mardi au vendredi hors jours feriés

16,90 €

Entrée

Plat du Jour

Dessert du jour

Menu Dégustation Kolibri

37,90 €

A choisir dans la carte

Entrée

Plat

Fromages

ou

Dessert

supplément Entrecôte +3 €



OTEL

Tél. 03 85 51 98 80 Fax 03 85 32 16 90 RESTAURANT

Tél. 03 85 34 27 98

Rue Georges Mazoyer - 71700 TOURNUS www.hotelkolibri.com kolibri3@orange.fr



1		1
2	essert	5
The second		

Tarte sablée aux fruits frais	8,50 €
Assiette gourmande et sorbet ananas rôti	9,50€
Poire en feuille de philo sur sa compotée de pomme à la cannelle	8,50 €
Salade de fruits frais et sorbet ananas rôti	8,50 €
Tube chocolaté et glace citron basilic, salade de framboise à l'huile d'olive basilic	8,50€
Croustillant aux mirabelles et à la marmelade	8,50 €
Les Coupes Glacées	
Profiteroles choux glace vanille, sauce chocolat, chantilly	8,50 €
Café Liégeois glace cappuccino, café chaud, chantilly	8,50€
Coupe Dame Blanche glace vanille, sauce chocolat chaud, chantilly	8,50 €
Coupe Bourguignonne sorbet cassis ,glace vanille crème de cassis chantilly	8,50 €
Coupe Kolibri sorbet ananas rôti, pabana, limoncello, coulis et morceaux de fruits, chantilly	8,50 €
Coupe Bounty glace chocolat noir, noix de coco, rhum raisin, sauce chocolat, chantilly	8,50 €
Coupe Colonel	8,50 €
Coupe 3 boules au choix	7,50 €

Artisan glacier : Glaces des Alpes

nos parfums

- Vanille
- Cappuccino
- Chocolat
- Caramel beurre salé
- Framboise
- Rhum raisin

- Pabana (mangue, passion)
- Fraise à la menthe
- Limoncello
- Cassis
- Ananas rôti
- Noix de coco





ervice compris



Rouges Mâconnais			
Mâcon Rouge « Vieilles Vignes » AOP	2020	12 cl	4,00€
Domaine Brenot Berranger Laizé		75 cl	
Mâcon Rouge AOP Domaine Lavoignat Papillon	2020	75 cl	25,00 €
Mâcon Bourgogne Rouge	2019	12 cl	4,00 €
Domaine Clos Gandin		75 cl	25,00 €
Rouges Côte Chalonnaise			
Givry 1er Cru « La Grande Berge » AOC	2017	37,5 cl	22,00 €
Domaine Vincent Lumpp	20	75 cl	41,00 €
Mercurey 1 ^{er} Cru « Montaigu » AOC	2017	37,5 cl	24,00 €
Domaine Meix Foulot	2019	75 cl	44,00 €
Rouges Côte de Beaune Savigny Lès Beaune AOC	2017	75 d	41,00 €
Domaine Delorme François Xavier			
Hautes Côtes de Beaune AOC Domaine Delorme François Xavier	2018	75 d	34,00 €
Maranges 1er Cru AOC Domaine Albert Bichot	2020	75 d	49,00 €
Santenay Vieilles Vignes AOC Domaine Jean-François Bachey-Legros et Fils	2019	75 d	48,00 €
Rouges Hautes Côtes de Nuits			
Les Dames Huguettes AOC	2017	75 cl	42,00 €
Domaine Albert Bichot			
Champagne Crémant			
Champagne Taittinger Brut Prestige		75 cl	68,00 €
Champagne Louis Maîtrejean & Fils		75 cl	42,00 €
Crémant de Bourgogne		75 d	24,50 €





Blancs

Prix nets service compris

\mathbf{D}	lanc	BAA.		
к	lanc	IMA	-	nais

Didiic ividcorii idis			
Mâcon Charnay AOC	2020	. 12 cl	4,00 €
Mâcon Chardonnay AOC		.37,5 cl 75 cl	
Viré Clessé AOC Domaine Morizet			
Viré-Clessé « Eglise de Quintaine » AOC Domaine Brenot Béranger	. 2019	.75 cl	.29,00 €
Mâcon-Lugny « Les Charmes » AOC Cave de Chardonnay-Lugny	. 2020	.75 cl	.23,00 €
Mâcon Village « Vieilles Vignes » AOC Domaine Henri Perrusset	. 2019	.75 cl	26,00 €
Pouilly-Fuissé AOC Cave de Charnay-lès-Mâcon	. 2020	.75 d	.26,00 €
Pouilly-Fuissé « Au Bourg » AOP	. 2018	.75 cl	34,00 €
Saint-Véran AOC Domaine Albert Bichot	. 2019	.75 d	34,00 €
Blanc Côte Chalonnaise			
Givry 1er Cru « La Grande Berge » AOC Domaine Vincent Lumpp	. 2019	.75 d	38,00 €
Montagny 1 ^{er} Cru AOC Domaine Albert Bichot	. 2018	.75 d	41,50 €
Montagny 1 ^{er} Cru AOC Domaine de Montorge	. 2018	.75 d	41,50€
Bourgogne Blanc			
Chablis Domaine Long Depaquis	. 2020	.37,5 cl 75 cl	





	7			,
	ч.	n	A	ń
•	u	U	ø	c

Prix nets service compris

Juse			
Rosé IGP Gard			
La nuit tous les chats sont gris	2021	12 cl	4,00 €
Domaine Cellier des Chartreux		75 cl	22,00 €
Rosé de Provence			
Les caprices de Clémentine AOP	2020	50 cl	21,00 €
Domaine Château Les Valentines		75 cl	25,00 €
Chateau Les Valentines Rosé Bio AOP	2019	50 cl	27,00 €
Domaine Château Les Valentines		75 cl	33,00 €
Rosé de Provence AOP Magali	2020	75 cl	33,00 €
Domaine Saint André de Figuière			
Rosé Pays d'Oc « Nouveauté »			
Puech Haut Argali IGP	2021	75 cl	33,00 €
· ·			6
Rouges			
Rouges Côte du Rhône			
Côte du Rhône Villages AOP Bio	2020	12 cl	4,00 €
Domaine Château d'Aigueville		75 cl	25,00 €
Croze Hermitage AOC	2019	37,5 cl	21,00€
Domaine Fayolle Fils & Fille - Sens	2018	75 cl	39,00 €
Saint Joseph AOP	2019	37,5 cl	21,00 €
Cuvée Cote Diane - Cave Saint Désirat	2019	75 cl	39,00 €
Rouges Beaujolais			
Morgon AOP	2017	37,5 cl	16,00€
Domaine du Père Benoît	2019	75 cl	25,00 €
Brouilly AOP	2017	37,5 cl	16,00€
Domaine du Père Benoît	2018	75 cl	25,00 €
Juliénas AOP	2019	37,5 cl	18,00€
Domaine du Clos du Fief - Michel Tête	2020	75 cl	29,00 €
Saint Amour « Les Capitans » AOP Domaine du Clos du Fief - Michel Tête	2020	75 d	31,00 €



Prix nets service compris



Cocktail Maison	9,50 €
Kolibri (rhum blanc, jus d'orange, ananas, mangue, passion, trait de grenadine)	
Américano (martini rouge, campari, martini blanc) Negroni (suppl. Gin)	1,50 €
Mojito (menthe fraîche, rhum blanc, citron vert et eau gazeuse)	
Apérol Spritz (apérol, prosecco, eau gazeuse)	
Kocolibri (rhum, vodka, lait de coco, jus d'ananas)	
sans alcool	
Grenade (jus d'ananas, jus exotique «mangue», sirop de grenadine, citron)	6,00€
Digestifs 4 d	9,50€
Marc de Bourgogne Jacoulot	
Fine Prunelle Jacoulot	
Fine de Cognac Hennessy	
Poire Williams, Framboise Cartron, Chartreuse	
Get 27, Get 31, Bailey's	
Limoncello	
Calvados Château du Breuil	
Boissons chaudes	
Café expresso	2,10€
Café crème	2,50 €
Grand Café, Grand Crème	3,80 €
Chocolat	3,80 €
Thé, Infusion	3,80 €
5.	10